de 2025. Fundamentação legal: Lei nº 14.133, de 01 
de abril de 2021, Decreto Municipal nº 2.099/2024, 
Lei Complementar nº 123/2006 com as alterações 
que lhe sucederam. EMPRESA VENCEDORA: FS 
BRUM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS ME no lote 1 
no valor total de R$ 121.140,00 (cento e vinte 
e um mil cento e quarenta reais)

São Domingos do Norte /ES, 26 de novembro de 
2025.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1678148

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 070/2025
DATA DE ABERTURA: 16/12/2025 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Ata de Registro de